
F-rack
Systems ABF-rack Silenced

Genom åren har vi förfinat och optimerat tillverkningen av våra ljuddämpade
rackskåp och levererat hundratals skåp till företag runt om i Norden. Tillverkningen
sker på ett hantverksmässigt sätt i vår lokal i Åkersberga där vi skär till och monterar
ljudabsorbenten för hand i varje skåp och det har gjort att vi tagit fram en produkt
som effektivt dämpar ljudet från utrustningen på ett kostnadeffektivt sätt. 

F-rack Systems AB - Sågvägen 7 - 184 40 Åkersberga - info@fracksystems.se
Telefon 08 540 637 22 - www.fracksystems.se

P 1000
Ljuddämpat serverskåp med ett användbart monteringsdjup 900 mm mellan 19” rackskenorna.

Höjd
24U 1200 mm yttermått
42U 2000 mm yttermått
Bredd x Djup
600 mm x 1000 mm yttermått. (Bredd 800mm på förfrågan).
Färg
Svart RAL 9005 eller Ljusgrå RAL7035
Ingår
19” rackskenor i fram och bakkant justerbara i djupled
Takfläkt termostatstyrd. 2 st tystgående axialfläktar 2 x 100 m3/h

PDU strömlist 19” monterad med 9 stycken schuko uttag. 1-fas 16A
Nivåfötter
Jordskena
Nyckellås standard
Solid plåtdörr fram eller med glasruta.

Ljusgrå RAL7035
Artikelnummer
P1000-241029011
P1000-241089011
P1000-421029011
P1000-421089011

Svart RAL9005
Artikelnummer
P1000-241029161
P1000-241089161
P1000-421029161
P1000-421089161

Frontdörr
Solid

Glasruta
Solid

Glasruta

Höjd
24U
24U
42U
42U

Höjd mm
1200
1200
2000
2000

Djup mm
1000
1000
1000
1000

Maximal
belastning

1000kg
1000kg
1360kg
1360kg



P 800
Ljuddämpat rackskåp med ett användbart monteringsdjup 700 mm mellan 19” rackskenorna

Höjd
18U 950 mm   24U 1200 mm yttermått
33U 1600 mm   42U 2000 mm yttermått
Bredd x Djup
600 mm x 800 mm yttermått. (Bredd 800mm på förfrågan).
Färg
Svart RAL 9005 eller Ljusgrå RAL7035
Ingår
19” rackskenor i fram och bakkant justerbara i djupled
Takfläkt termostatstyrd. 2 st tystgående axialfläktar 2 x 100 m3/h

PDU strömlist 19” monterad med 9 stycken schuko uttag. 1-fas 16A
Nivåfötter
Jordskena
Nyckellås standard
Solid plåtdörr fram eller med glasruta.
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Ljusgrå RAL7035
Artikelnummer
P800-188029011
P800-188089011
P800-248029011
P800-248089011
P800-338029011
P800-338089011
P800-428029011
P800-428089011

Svart RAL9005
Artikelnummer
P800-188029161
P800-188089161
P800-248029161
P800-248089161
P800-338029161
P800-338089161
P800-428029161
P800-428089161

Frontdörr
Solid

Glasruta
Solid

Glasruta
Solid

Glasruta
Solid

Glasruta

Höjd
18U
18U
24U
24U
33U
33U
42U
42U

Höjd mm
950
950

1200
1200
1600
1600
2000
2000

Djup mm
800
800
800
800
800
800
800
800

Maximal
belastning

1000kg
1000kg
1000kg
1000kg
1000kg
1000kg
1000kg
1000kg



P 600
Ljuddämpat rackskåp med ett användbart monteringsdjup 500 mm mellan 19” rackskenorna.

Höjd
18U 950 mm   24U 1200 mm yttermått
33U 1600 mm   42U 2000 mm yttermått
Bredd x Djup
600 mm x 600 mm yttermått. (Bredd 800mm på förfrågan).
Färg
Svart RAL 9005 eller Ljusgrå RAL7035
Ingår
19” rackskenor i fram och bakkant justerbara i djupled
Takfläkt termostatstyrd. 2 st tystgående axialfläktar 2 x 100 m3/h

PDU strömlist 19” monterad med 9 stycken schuko uttag. 1-fas 16A
Nivåfötter
Jordskena
Nyckellås standard
Solid plåtdörr fram eller med glasruta.
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Ljusgrå RAL7035
Artikelnummer
P600-188029011
P600-188089011
P600-248029011
P600-248089011
P600-338029011
P600-338089011
P600-428029011
P600-428089011

Svart RAL9005
Artikelnummer
P600-188029161
P600-188089161
P600-248029161
P600-248089161
P600-338029161
P600-338089161
P600-428029161
P600-428089161

Frontdörr
Solid

Glasruta
Solid

Glasruta
Solid

Glasruta
Solid

Glasruta

Höjd
18U
18U
24U
24U
33U
33U
42U
42U

Höjd mm
950
950

1200
1200
1600
1600
2000
2000

Djup mm
600
600
600
600
600
600
600
600
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Maximal
belastning

1000kg
1000kg
1000kg
1000kg
1000kg
1000kg
1000kg
1000kg


